

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	12,00	MES	1.680,20	20.162,40
	LAVAÇÃO COMPLETA MOTOCICLETA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	50,00	UN	15,00	750,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAVAÇÃO DUCHA KOMBI	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	50,00	MS	25,00	1.250,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 1 LT	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	25,00	LT	24,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULO .	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	25,00	UNI	30,00	750,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W50 ML	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	25,00	LT	17,00	425,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE SW40 100% SINTÉTICO- 1 LT	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	20,00	UN	23,00	460,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAVAÇÃO DUCHA MOTOCICLETA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	50,00	UN	10,00	500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W40	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	22,00	LT	16,00	352,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	40,00	LT	18,00	720,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GASOLINA COMUM	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	8.000,00	LT	2,719	21.752,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DUCHA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	60,00	UNI	20,00	1.200,00
	OLEO SAE SW40 100% SINTÉTICO- 1 LT	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	20,00	UN	23,00	460,00
	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	40,00	LT	18,00	720,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	40,00	UN	15,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAVAÇÃO COMPLETA MOTOCICLETA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	50,00	UN	15,00	750,00
	GASOLINA COMUM	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	8.000,00	LT	2,719	21.752,00
	OLEO SAE 20W40	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	22,00	LT	16,00	352,00
	OLEO SAE 20W50 ML	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	25,00	LT	17,00	425,00
	SERVICO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULO .	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	25,00	UNI	30,00	750,00
	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	40,00	UN	15,00	600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DUCHA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	60,00	UNI	20,00	1.200,00
	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 1 LT	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	25,00	LT	24,00	600,00
	LAVAÇÃO DUCHA KOMBI	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	50,00	MS	25,00	1.250,00
	LAVAÇÃO DUCHA MOTOCICLETA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	50,00	UN	10,00	500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL IMOVEL	ERICO P. WISETAINER	398.616.949-00	12,00	MS	810,00	9.720,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA	LASKE & FEYH SOCIEDADE SIMPLES DE AD	00.532.330/0001-28	12,00	MS	666,64	7.999,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA ENGENHARIA EM SANEAMENTO	SANEAN-ENGENHARIA E CONSULTORIA LTD	02.006.656/0001-47	12,00	MES	1.100,00	13.200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE RESPONSABILIDADE TECNICA DE QUIMICO PELA ETA	LETICIA MINELLA	006.167.979-82	12,00	MS	666,00	7.992,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL IMOVEL	DISOLETE MARIA MEUER	981.414.659-53	12,00	MS	240,00	2.880,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIPOCLORITO DE SÓDIO SOLUÇÃO 10/12%	BUSCHLE & LEPPER S.A	84.684.471/0003-18	15.000,00	KG	1,12	16.800,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIPOCLORITO DE SÓDIO SOLUÇÃO 10/12%	BUSCHLE & LEPPER S.A	84.684.471/0003-18	15.000,00	KG	1,12	16.800,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	IMPRESSOS DE FATURAS PERSONALIZADAS	POSTMIX SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	02.089.950/0001-60	2.948,00	UN	0,25	737,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA RETENÇÃO HORINZONTAL 2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	258,00	258,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	IMPRESSOS DE FATURAS PERSONALIZADAS	SITE MANUSEIO DE CORRESPONDENCIAS	05.313.140/0001-33	40.000,00	UN	0,14	5.600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	IMPRESSOS DE FATURAS PERSONALIZADAS	SITE MANUSEIO DE CORRESPONDENCIAS	05.313.140/0001-33	40.000,00	UN	0,14	5.600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARQUIVO MORTO EM PLASTICO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	25,00	UN	8,80	220,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTAS C/ABA ELASTICA EM PVC	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	18,00	UN	12,66	227,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	129,00	129,00
						Total Geral ---->	167.043,96